ОТ 14.07.2022г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАВНОЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.12.2019 №105 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ТЕРРОРИЗМУ И ЭКСТРЕМИЗМУ, НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО» (С ИЗМ. ОТ 21.10.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №56)
На основании протеста Прокурора Балаганского района 17.06.2022 №7-25-2022/Прдп8-22-20250018 на постановление администрации Коноваловского муниципального образования №105 от 27.12.2019 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию терроризму и экстремизму, на территории Коноваловского МО» (с изм. от 21.10.2020 постановление №56), администрация Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить как противоречащее требованиям действующего федерального и областного законодательства:
1.1. Постановление администрации Коноваловского муниципального образования №105 от 27.12.2019 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию терроризму и экстремизму, на территории Коноваловского МО» (с изм. от 21.10.2020 постановление №56).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Коноваловского МО                                                А.Д. Замащиков
PAGE